


• VIBEZ to jedyny serwis informacyjny dla zoomersów.

• To osoby urodzone po 2000 roku.

• Nie znają życia bez Internetu i social media.

• Są social-oriented. Angażują się w akcje społeczne, 

polityczne i ekologiczne.

• Wspierają słabszych, wykluczonych i walczą o swoje 

prawo do głosu.

• To osoby, które chcą się cieszyć niezależnością, 

a media społecznościowe służą im do wyszukiwania 

grup, których członkami się czują.

• Mają swoją estetykę, która nie zawsze jest 

zrozumiała dla starszych pokoleń.

Żródło: https://www2.deloitte.com/pl/pl/pages/deloitte-digital/digital-marketing-newsletter-

deloitte/digital-marketing-lipiec-2019/Millennialsi-a-pokolenie-Z-podstawowe-roznice.html





#SocialOriented

#Mobilność

#SzybkaReakcjaNaZmiany

#Niezależność



❤️🧡💛💚💙💜🖤🤍🤎



#hyper

#ZŁOTO 😂

🥰

🙄

#wzrusz

#cringe….

LIVE

#nofilter

#wakajki

#blessed

#selflove
#k-pop

#czelendż
❤️🔥

#PHONK

#żyćko

#90s

#crush

#essa

#odklejka

#UwU#rel

#slay



Źródło: Pinterest-Funny.co.





• To serwis dla użytkowników 

generacji Z, których 

naturalnym środowiskiem 

są media społecznościowe.



➢ 1,5 mln UU i 3,1 mln PV

➢ 2 min 52 sec

śr. czas spędzony / UU

➢ 81% UU mobile

➢ 74% scroll depth

Źródło Gemius/Mediapanel, październik 2022
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Redakcja serwisu 

składa się 

w 100% z osób 

z pokolenia Z



Budujemy pozytywny 

#vibez wśród 

użytkowników...



😂Memy

🎬 Seriale

🎞️ Film

📖 Książka

⚽ Sport

🧩Quizy

🎵Muzyka

🎮 Gry

Strajk kobiet

👫 Ludzie

🍆 Seks

🤖 Cyberpunk 2077

🍀 Ekologia

💆🏻♂️ Zdrowie psychiczne

✂️ Lifehacki

🎀 Styl

🔥 Trendy

💋 Beauty

🏳️🌈 LGBT+

💻 Technologie

🍕 Jedzenie

🤩 Polecajki

🤳 Social media

💎 Fame MMA

Cykle tematyczne:



➢Oglądaj stories, a w nich najnowsze i angażujące treści

➢ Sprawdzaj karty z TOP STORY

➢Otwórz się na QUIZY, SONDY i PSYCHOTESTY

VIBEZ zaprojektowaliśmy 

w myśl zasady Mobile First



@vibez_pl

Jesteśmy na TikToku!  

Nasze rolki średnio ogląda 

300k tiktokerów!

https://www.tiktok.com/@vibez_pl?is_from_webapp=1&sender_device=pc


81% naszych użytkowników 

korzysta z VIBEZ na mobile

W naszych akcjach 

komercyjnych gwarantujemy 

ruch MOBILE ONLY



Jesteśmy laureatem prestiżowej 

nagrody Mobile Trends Awards

Serwis mimo młodego wieku już został dostrzeżony przez branżę, czego 

dowodem jest nagroda Mobile Trends Awards 2020 dla serwisu / portalu 

mobilnego RWD.

'"Nagrodę w kategorii serwis/portal mobilny RWD otrzymuje serwis 

Vibez: za nowoczesny i innowacyjny pomysł na zaprezentowanie treści 

w formie portalu mobile first."

Cytat z gali wręczenia nagród Mobile Trends Awards 2020 w dniu 04.03.2021









➢ Zetki są bombardowane niekończącą się ilością reklam, 

ale umieją odróżnić, które komunikaty reklamowe są dla 

nich istotne, a które nie.

➢ #AllVibez to kreatywna ekspozycja marki na serwisie

przez cały miesiąc.

➢ Kreacje są ściśle zintegrowane z serwisem, dzięki 

czemu przykują uwagę pokolenia Z.



➢ Proponujemy ekspozycję, która obejmie kilka miejsc m.in. 

stronę główną i widoki artykułowe.

➢ Kreacje są odporne na adblocka i zintegrowane z serwisem.

➢ Dodatkowo napiszemy trzy artykuły natywne z lokowaniem 

marki lub produktu i jeden artykuł redakcyjny z brandingiem

klienta. Artykuły będą publikowane co tydzień.

➢ Czas akcji: 30 dni.

Ważna informacja: Dbamy o wiarygodność serwisu. 

Ekspozycja partnera musi być potwierdzona z redakcją VIBEZ.



➢ Widoczne na górze strony głównej Vibez.

➢ Oznaczenie "Sponsor miesiąca".

➢ Logo jest klikalne i kieruje do strony klienta.



➢ Element graficzny charakterystyczny dla marki, 

który znajduje się w interfejsie serwisu.

➢ Jest widoczny w trzech miejscach. Dwa swipe’y znajdują 

się na stronie głównej serwisu i jeden w widoku 

artykułu.

➢ Swipe nawiązuje do marki / produktu klienta, ale jest 

elementem interfejsu i musi spełniać swoją funkcję -

zaprojektujemy go wspólnie z Tobą.



➢ Znak wodny charakterystyczny dla marki, który znajduje 

się w layoucie na stronie głównej.

➢ Tło jest nieklikalne.

➢ To nierzucający się w oczy element brandingowy, który 

zaprojektujemy wspólnie z Tobą.



➢ Nieregularny format reklamowy znajdujący się 

w widoku artykułowym.



➢ Przygotujemy 3 treści natywne z lokowaniem tematu lub 

produktu klienta.

➢ Dodatkowo redakcja napisze 1 artykuł redakcyjny 

oznaczony jako materiał partnerski. Klienta wyeksponujemy 

w brandingu. Partner nie ma wpływu na treść.

➢ Artykuły będziemy publikować co tydzień.

Promocja treści:

➢ Zajawka na Stronie głównej Vibez.pl i Stronie Głównej WP.

➢ Instagram i Instagram stories – posty dotyczące artykułów 

natywnych.

➢ Tiktok – dotyczący artykułu redakcyjnego z oznaczeniem 

partnera.





➢ #VibezCheck to cykl redakcyjny, który wychodzi 

naprzeciw potrzebom, ideom i problemom, z jakimi 

aktualnie mierzy się pokolenie Z.

➢ To angażujące, krótkie treści omawiające zarówno 

sprawy lekkie, jak i poważne - BEZ CENZURY.

➢ To cykl z dużą dawką humoru, często absurdalnego 

i trudnego, wymagającego znajomości różnych 

kontekstów oczywistych dla pokolenia Gen Z.



➢ W cyklu przyjrzymy się najbliższym tematom pokolenia Z.

➢ Będą to treści bez tabu omawiające zagadnienia jak np. niebinarność, 

apostazja, seks, wykluczenia społeczne, edukacja, cyberbezpieczeństwo.

➢ Będziemy też pisać o tematach lekkich, jak trendy w modzie i muzyce.

➢ W przypadku współpracy z partnerem tematykę wypracujemy wspólnie.

Zobacz przykładowe artykuły VIBEZ w tematyce:

➢ edukacja

➢ ważne tematy społeczne

➢ cyberbezpieczeństwo

https://vibez.pl/wydarzenia/dyrekcja-naciska-abysmy-zbierali-talenicaki-czy-edukacja-w-polsce-jest-bezplatna-6832733189696192a
https://vibez.pl/wydarzenia/kampania-slyszysz-przemoc-uslysz-nas-blanka-biernat-mowili-ze-tu-nie-ma-dla-nas-miejsca-6834242281073344a
https://vibez.pl/wydarzenia/czy-umiesz-rozpoznac-dezinformacje-w-sieci-6742627612674177q


➢ W ramach cyklu powstaną dwa artykuły redakcyjne z 

dedykowaną grafiką. 

➢ Stworzymy quiz wiedzy nawiązujący do tematyki cyklu.

➢ Klient zostanie wyeksponowany wybranymi formatami display 

przy treściach redakcyjnych i w quzie.

➢ Dodatkowo napiszemy dwa artykuły natywne z naturalnym 

lokowaniem marki lub produktu klienta. 

➢ Timing akcji: 2 tygodnie.



➢ Cykl #VibezCheck będzie zawierał treści redakcyjne 

i natywne.

➢ W przypadku treści redakcyjnych partner jest obecny na 

brandingu. Nie ma wpływu na treść i tematy podane 

w prezentacji.

➢ Treści natywne posiadają gwarantowany zasięg. 

Klient ma pełny wpływ na tematykę i treść tych artykułów. 



➢ W ramach promocji stworzymy dwie wideo-rolki, które 

udostępnimy na kanale TikTok Vibeza (2 min). Będą to 

skondensowane zajawki o temacie akcji.

➢ Rolki zostaną również udostępnione na Instagramie. W 

copy postu pojawi się oznaczenie partnera.

➢ Każdy z artykułów będzie promowany na kanałach 

społecznościowych Vibez: Facebook i Instagram.

➢ Dodatkowo wypromujemy #VibezCheck w ekosystemie 

WPM poprzez wybrane formaty display do osób z 

pokolenia Z.





➢ #tokszoł Pogadajmy to cykl wideo, w którym Gen Z 

prawdziwie, szczerze i otwarcie rozmawia na tematy 

ważne, często bagatelizowane przez media.

➢ Materiał wideo szeroko promujemy na VIBEZ i jego 

kanałach społecznościowych. Dodatkowo 

wykorzystamy siłę WPM do promocji programu.



➢ #tokszoł Pogadajmy to rozmowa redaktora Vibez z ekspertem.

➢ Tematy, jakie możemy poruszać, to m.in sex, uzależnienia, 

depresje, back to school, wykluczenia społeczne, tolerancja, 

ekologia, itd.

➢ Uwaga! Program redakcyjny – redakcja może odmówić realizacji 

tematyki niezgodnej z jej linią contentową.

➢ Pytania będą odnosiły się do tematu zarówno z perspektywy 

Gen Z, jak i rodzica czy nauczyciela.

➢ Program będzie współtworzony przez naszych użytkowników, 

którzy przed programem będą mogli wysyłać pytania. 

W rozmowie wykorzystamy wybrane pytania.

➢ Ekspertem lub bohaterem w odcinku może być osoba od 

klienta.



➢ Przed rozpoczęciem produkcji wideo zakomunikujemy naszym 

userom o czym będzie najbliższy #tokszoł Pogadajmy.

➢ Poprzez artykuł natywny i posty na IG i Tik Toku przedstawimy 

pomysł na program i poprosimy użytkowników 

o przesyłanie pytań w danej tematyce (ustalonej wcześniej z 

partnerem).

➢ Użytkownicy będą mogli wysłać pytania na dedykowany adres

mailowy lub poprzez kanały social mediowe Vibeza.

➢ Wybrane pytania zostaną wykorzystane w programie.

➢ Klient zostanie odpowiednio oznaczony na postach w social

mediach i w artykule.



➢ Partner zostanie oznaczony planszą komercyjną na początku i końcu 

materiału we wszystkich materiałach (obecność planszy wymagana -

wewnętrzne zasady WPM).

➢ Lokowanie marki / produktu – do konsultacji indywidualnej (zależne od 

marki / produktu).

➢ Możliwość zaproszenia eksperta lub gościa klienta. Wynagrodzenie po 

stronie klienta.





➢ #TestoweVibezy to testy produktowe przeprowadzone przez 

redaktorów VIBEZ. 

➢ Testujemy hot produkty, wiralowe trendy i bieżące zajawki, 

którymi żyje pokolenie Z.

➢ Wyniki opublikujemy w artykule natywnym wraz ze zdjęciami, 

dedykowaną grafiką i krótką zajawką wideo.

Promocja treści:

➢ Zajawka na Stronie głównej Vibez.pl i Stronie Główne WP.

➢ Instagram – post dotyczący artykułu.

➢ TikTok rolka– wykorzystujący grafiki, które powstały w ramach 

artykułu. Dodatkowa promocja rolki na Instagramie.



Vibez x content



➢ To treść natywna z naturalnym lokowaniem tematu lub 

produktu klienta.

Promocja treści:

➢ Zajawka na Stronie głównej Vibez.pl i Stronie Główne WP.

➢ Instagram i Instagram stories – post dotyczący artykułu.

Zobacz przykładową realizację

https://vibez.pl/moda-uroda/flutur-puma-x-dua-lipa-6715277863234304a




➢ Wraz z partnerem stworzymy angażujący quiz na wybrany temat.

➢ Może to być quiz wiedzowy, sonda lub psychotest.

➢ Quiz publikujemy w formie treści natywnej.

Promocja treści:

➢ Zajawka na Stronie głównej Vibez.pl i Stronie Główne WP

➢ Instagram i Instagram stories – post dotyczący artykułu.

Zobacz przykładową realizację

https://vibez.pl/technologia/rozgladasz-sie-za-nowym-smartfonem-sprawdz-jakie-masz-wymagania-wobec-sprzetu-6729813291165825q


Vibez x content



➢ Konkurs socialowy publikujemy w formie posta na vibezowym

koncie Instagrama. Wybierz między konkursem tekstowym a 

zdjęciowym.

➢ Konkurs tekstowy: pytanie otwarte, odpowiedź na to pytanie 

stanowi pracę konkursową.

➢ Prace publikowane są jako komentarz do posta konkursowego 

jako zdjęcia z dedykowanym hasztagiem.



Fundator

Fundatorem nagród jest klient końcowy jako beneficjent ostateczny 

(uwaga! Nie jest to agencja klienta).

Podatek

Odprowadza fundator konkursu. Konkursy w social mediach są 

konkursami dla zamkniętej grupy (osoby bez konta w serwisie nie 

mogą wziąć udziału), a więc zawsze należy odprowadzić podatek. 

Podstawowym czynnikiem zwalniającym z podatku od nagrody jest 

ogólnodostępność konkursu.

Wymagane dokumenty 

Umowa o przetwarzanie danych osobowych 

(pomiędzy WP a Fundatorem), regulamin konkursu, treść zgody na 

przetwarzanie danych osobowych.

Wysyłka nagród

WP może zapewnić wysyłkę 10 nagród (waga do 10kg). Wysyłka 

większej liczby nagród lub nagród o większych gabarytach - wycena 

indywidualna.



Rich media



Social media są coraz bardziej stawiają na krótkie, atrakcyjnie 

wizualnie przekazy. Dodatkowo natłok informacji jakiego 

doświadczają młodzi użytkownicy internetu sprawia, że ich czas 

skupienia jest coraz krótszy, a uwaga coraz bardziej rozproszona. 

Wygrywa ten, kto zdobędzie ich uwagę!

Formaty reklamowe Rich Media skłaniają do interakcji         

co przekształca sam odbiór reklamy w interesujące 

doświadczenie.

Odbiorca takiej reklamy zostaje wprowadzony w świat 

marki i staje się jego czynnym członkiem.



➢ Kreacja w formacie Halfpage

➢ Format składa się z dwóch warstw, które tworzą odpowiednio 

dwie kreacje

➢ Użytkownik przesuwając palcem po ekranie swojego telefonu 

inicjuje zdrapywanie górnej warstwy kreacji i odkrywa główną 

kreację

Model rozliczeń: vCPM

Zeskanuj kod QR

i zobacz test:



➢ Angażująca forma reklamowa, prezentująca usługi lub produkty 

z wykorzystaniem storytellingu.

➢ Format idealnie dopasowany do mobile.

➢ Mix kreacji statycznych i wideo w jednej odsłonie.

➢ Skalowana kreacja z angażującymi nakładkami graficznymi/ 

przyciskami CTA.

➢ Intuicyjna nawigacja pomiędzy planszami kreacji.

➢ Współczesne rozwiązanie spójne z formatami Facebooka i 

Instagrama.

Model rozliczeń: vCPM
Zeskanuj kod QR

i zobacz test:
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